
COL. CENTRO

COL. VALLE ESCONDIDO

COL. LA ANGOSTURA

BARR. TIERRAS BLANCAS (EL JABALI)

BARR. LOS AGUACATES

COL. LAZARO CARDENAS 2

COL. RINCON DE SAN MIGUEL

COL. FRAY JACOBO DACIANO

BARR. LA ZARCITA

BARR. SAN FRANCISCOCOL. MIGUEL HIDALGOFRACC. SAN MIGUEL

- S/N

C LUIS MOYA

C O
JO 

DE
 AG

UA

AV IGNACIO ZARAGOZA

C V
ALL

E D
ORA

DO

PROL LUIS MOYA

C VALLE ESCONDIDO

C R
ICA

RD
O F

LO
RE

S M
AG

ON

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

EC VENECIA

AV ALVARO OBREGON

C DE LA ZARCITA

C 18 DE MARZO

AV MARTIRES DE URUAPAN PONIENTE

C PRINCESA ERENDIRA

AV BENITO JUAREZ PONIENTE

C VALLE
 VERDE

AND LA ZARCITA

- RIVERA DEL LAGO

C PROF CIRIACO TORRES

C VALLE DE ROCAS

AV MARIANO ESCOBEDO

C S
AN

TA 
FE

C F
ELI

PE
 AN

GELE
S

C VICENTE RIVAPALACIO

CJO
N D

EL 
CE

RR
ITO

C VENUSTIANO CARRANZA PONIENTE

C VALLE
 ESMERALDA

C MARIA CURIE

CJON DE LA CRUCITA

C D
E L

A C
RU

CIT
A

C VALLE DE ROSAS

C BELISARIO DOMINGUEZ

C EDUARDO LOPEZ

C S/N

C J
OS

E M
a P

INO
 SU

AR
EZ

C VICENTE CARRILLO

C V
AS

CO
 DE

 QU
IRO

GA

C R
OD

OL
FO

 VIT
ELA

C NUEVA 20 DE NOVIEMBRE

C F
RA

Y M
AR

TIN
 DE

 JE
SU

S

C E
RA

ND
I

C SANTA ANA

C A
MAN

DO
 MA

RT
INE

Z

C T
ZA

CA
PU

 45
0

AV JOSE Ma MORELOS

C DR ENRIQUE LEON

C CRISTOBAL COLON SUR

PRIV S/N

C F
RAY

 JU
AN

 DE S
AN

 MIGUEL

- JUAN ALDAMA

PR
IV Z

AR
AG

OZ
A

C V
ALL

E P
IED

RERA

C IGNACIO RAMIREZ

- M
IGUE

L H
IDA

LGO

C A LA PIEDRA DEL SOL

CDA PRINCESA ERENDIRA

AV
 FR

AN
CIS

CO
 I M

AD
ER

O N
OR

TE

PRIV 2a DE LUIS MOYA

C C
ELI

A S
ALC

ED
A C C

RIS
TO

BA
L C

OL
ON

 NO
RT

E

PRIV OJO DE AGUA

- VICENTE GUERRERO

PR
IV B

AT
ALL

A D
E P

UE
BLA

PRIV JU
AN DIEGO

CD
A D

E I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

PRIV LA ZARCITA

CDA LUIS MOYA

CDA 1a DE 20 DE NOVIEMBRE

CD
A D

E M
ELQ

UIA

CD
A D

E B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

CDA SAN FRANCISCO

PR
IV S

/N

- S/N

- S/N

C S
/N

C S/N

C PRINCESA ERENDIRA

- S/N

- S/N

PRIV S/N

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

E

- S/N

C S
/N

- RIVERA DEL LAGO

- S
/N

- S
/N

C J
OS

E M
a P

INO
 SU

AR
EZ

PR
IV S

/N

AV GUADALUPE

8

66

5

6

3

73

58

8

1

13

65

9

16

64

18

7

69

4

12

50

30

8
3

60

61

1

11

2

51

1

20

31

13

29

21

11

5

14

6

7

14

19

55

7

72

1

7

63

17

21

10

5

9
26

57

34

20

36

6

28
1616

46

38

62

31

27

54

11

28

61

33

71

29

43

15

67

36

59

18

38

25

30

68

21

53

10

6

37

29

2396

2389

2407 2406

2390

2395

2397 2398
C A

QU
ILE

S S
ER

DA
N

PRI
V B

ELI
SAR

IO D
OMING

UE
Z

PROL IGNACIO ZARAGOZA

C IS
AA

C N
EW

TO
N

C V
AS

CO
 DE

 QU
IRO

GA
 SU

R

C L
IC E

DU
AR

DO
 RU

IZ

C G
UIL

LER
MO

 AV
ILA

 NI
ETO

CDA DE LA
 CRUCITA

C FRANCISCO MUNGUIA

AND ALBERTO EINSTEIN

PRIV DE LA ZARCITA

C M
IGUE

L H
IDA

LGO

PR
IV M

AR
TIR

ES
 DE

 UR
UA

PA
N

PR
IV I

GNA
CIO

 AL
LEN

DE

PR
OL

 BE
LIS

AR
IO 

DO
MIN

GU
EZ

PRIV JESUS MARIA M

C GREGORIO MIERCD
A C

IRIA
CO

 TO
RR

ES
 ( L

UIS
 ZA

RA
TE

 )

C MANUEL AVILA CAMACHO

AND PLAZUELA FRAY J DACIANO

C FRAY ALONSO DE LAS ROSAS

PRIV DEL CERRITO

AN
D T

OM
AS

 AL
BA

 ED
ISO

N

CD
A M

A D
E J

ES
US

 RO
DR

IGU
EZ

 DE
 FR

AN
CO

PRIV FRAY MIGUEL D
E BOLONIA

PRIV FRAY JERONIMO DE LA
 LU

Z

C DEPORTISTAS ZACAPENCES

CD
A M

AR
TIR

ES
 DE

 UR
UA

PA
N

PR
IV 2

a M
AR

TIR
EZ

 DE
 UR

UA
PA

N

C CUAUHTEMOC

CDA 2a DE 20 DE NOVIEMBRE

C EPITACIO HUERTA

PRIV FRAY JUAN DE SAN MIGUEL

C ADOLFO RUIZ CORTINEZ

AV
 FR

AN
CIS

CO
 I M

AD
ER

O N
OR

TE

C S
/N

CJON DE LA
 CRUCITA

191635

2

36 FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 60 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:6,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2396    TIPO: URBANO

07

MICHOACAN 16

ZACAPU 108
    

ZACAPU 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


